
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 10/25 

WÓJTA GMINY CHEŁMŻA 

 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań  Gminy 

Chełmża w zakresie rozwoju sportu w 2025 r.  

 

       Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1488), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), § 

4 ust. 1 i 2 uchwały Nr VIII/39/11 Rady Gminy Chełmża z dnia 24 marca 2011 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę 

Chełmża (Dz.U rz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 93, poz. 698) zarządzam, co następuje:  
 
       § 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wykonywanie zadań Gminy 

Chełmża w zakresie  rozwoju sportu w 2025 r. 

 

       § 2. Załączniki do zarządzenia stanowią: 

1) ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na wykonanie zadań Gminy Chełmża 

w zakresie rozwoju sportu w 2025 r. - załącznik Nr 1;  

2) wzór oferty na realizację zadania publicznego w otwartym konkursie ofert na 

wykonanie zadań Gminy Chełmża w zakresie rozwoju sportu w 2025 r. - 

załącznik Nr 2;  

3) ramowy wzór umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego na wykonanie 

zadań  Gminy Chełmża w zakresie rozwoju sportu w 2025 r. - załącznik Nr 3;  

4) wzór sprawozdania z wykonania zadania publicznego w zakresie rozwoju 

sportu w 2025 r.- załącznik Nr 4.  

 

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

 

 

 

 

     Wójt Gminy Chełmża 

 

(-) Bartosz Szprenglewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


